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Województwo Zachodniopomorskie realizuje projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej pod nazwą „Pomorze
Zachodnie Zielony Region”. Oś Priorytetowa 04 Naturalne otoczenie człowieka, Działanie 04.05.00 Kształtowanie właściwych
postaw człowieka wobec przyrody przez edukację.
Celem projektu jest wzmocnienie podstawowych mechanizmów ochrony przyrody przez zwiększenie świadomości w obszarze
ochrony środowiska i dbania o naturę.
Realizowany on będzie poprzez działania edukacyjno-informacyjno-promocyjne, zmierzające do budowania w społeczeństwie i
wybranych grupach docelowych postawy i zachowań proekologicznych, w zakresie szeroko rozumianego i efektywnego
wykorzystania zasobów oraz ochrony środowiska.
Projekt przewiduje realizację działań promocyjnych z wykorzystaniem walorów przyrodniczych regionu jako elementu edukacji i
budowania właściwej postawy społecznej wobec środowiska naturalnego. Tym samym wpisuje się w cel tematyczny działania i
wypełnia wszystkie zapisy działania 4.5 wzmacniając mechanizm ochrony przyrody - budowanie świadomości oraz postaw
społecznych, równolegle wzmacniając oddolny mechanizm wdrażania tych postaw w życie ostatecznych odbiorców projektu -
mieszkańców regionu. Działania skierowane są na kształtowanie właściwych postaw społeczeństwa wobec przyrody przez
edukację.
W projekcie planuje się realizację następujących zadań:

Szczyt Ekologiczny - to planowana konferencja, podczas której istotą poruszanej tematyki będzie ważna - w kontekście
aktualnej polityki ekologicznej oraz środowiskowej - problematyka dotycząca m.in. ochrony przyrody na Pomorzu
Zachodnim. Na spotkaniach, którego uczestnikami będą przede wszystkim mieszkańcy województwa
zachodniopomorskiego, odbędą się prelekcje oraz debaty i wystąpienia.
Cykl tematycznych warsztatów ekologicznych. Kreatywne warsztaty będą miały charakter teoretyczno-praktyczny, by
zarówno prowadzić działania uświadamiające i przybliżające tematykę ochrony przyrody, jak i w praktyce pokazać wzorce
zachowań proekologicznych.
Konkursy dla Beneficjentów, które będą organizowane i przeprowadzane w ramach projektu to przedsięwzięcia mające na
celu wzmocnienie efektu motywacji podmiotów wiodących lokalnie (np. gminy, placówki oświatowe, edukatorzy
ekologiczni, przedsiębiorcy, artyści) oraz mieszkańców do aktywnego wspierania i wykonywania działań proekologicznych
na Pomorzu Zachodnim.
Działania promocyjno-informacyjne o walorze edukacyjnym, nastawione na walory podnoszące świadomość społeczną w
zakresie ochrony środowiska.
Działania edukacyjno-proekologiczne – jako uzupełniające elementy edukacji. Będzie to element projektu, w którym
edukacja zostanie połączona z dobrymi wzorcami jako przykładami zachowań oraz działań do powielenia.

Czas trwania projektu: 12 marca 2021 – 30 listopada 2023
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. Wartość projektu wynosi 2 197 250,00 zł w tym dofinansowanie z UE 1 867 662,50
zł.
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